1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 579/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JUNHO DE

2017 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de junho de 2017,

Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Motivo de Indeferimento Tipo de Cadastro Semestre de Vencimento

1313530053 Adriana Ribeiro Pereira - Renovação 2019/1

1613121032 Adrieli Bin - Novo 2019/1

1713410030 Alice Andrighi - Novo 2019/1

1713201033 Aline Pedroni Johann Falta de documentação - -

1713201039 Amanda Nunes Ramalho - Novo 2019/1

1513410011 Ana Carolina Santos Fernandes - Renovação 2019/1

1713201029 Ana Paula Zotti - Novo 2019/1

1713530042 Anathan Ritterbusch - Novo 2019/1

1213530031 Andressa Ferandin Zanon - Novo 2019/1

1513530010 Arthur Mendes Castiglioni - Renovação 2019/1

1513410007 Carolina Padilha Kuhn - Renovação 2019/1

1713530022 Danielli De Oliveira Loeve - Novo 2019/1

1713530044 Diego Kozerski Falta de documentação - -

1223530004 Erick Jhonatan Pietrobeli - Novo 2019/1

1713121033 Ezequiel Arruda De Alcantara Falta de documentação - -

1713201023 Franciele Pletsch - Novo 2019/1

1713121019 Gilvania Cardoso Da Silva Falta de documentação - -

1513410019 Grazieli Dos Santos - Renovação 2019/1

1313121021 Jean Carlos De Lima Martins - Renovação 2019/1

1213201130 Jeisiane Cristina Demarchi - Renovação 2019/1

1713530053 Juliano Dallabrida - Novo 2019/1

1713410047 Kályta Nohana El Guedr - Novo 2019/1

1713803022 Lais Da Silva Ortega - Novo 2019/1

1713201035 Lais Fragoso Krewer Falta de documentação - -

1713410048 Larissa Camilo Freire - Atualização 2019/1

1423530003 Luiz Eduardo Pereira - Novo 2019/1

1713201045 Maiara Damin - Novo 2019/1

1713121020 Michele Pavanelo De Oliveira - Novo 2019/1

1713530030 Rebecca Dos Santos Miranda - Novo 2019/1

1313530024 Regiane Figueredo Ghisleri - Novo 2019/1

1713201011 Sinara Adriana Strassburg - Novo 2019/1

1713410037 Tainá Caroline Leite Wagner - Novo 2019/1

1713803010 Tânia Correa De Oliveira - Novo 2019/1

1713530015 Vanessa Arantes Pinto - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) e a informação sobre as habilitações

nos auxílios, estão disponíveis para consulta do estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 26 de junho de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS